АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ХУДОЖЕСТВЕННО-

ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА № 58 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 01.09.2022г. № 343
Томск

О создании комиссии по
контролю за организацией и качеством питания
в МАОУ СОШ№58 г. Томска

В целях осуществления контроля за организацией и качеством питания в МАОУ СОШ
№58 г. Томска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию из представителей родительской
общественности, учителей, администрации школы в следующем составе:

 Бикмаева Т.Ю.- председатель Совета Школы;
 Салищева Е.А. – заместитель директора по правовому воспитанию и

безопасности, ответственный за организацию питания;
 Бикмаев С.Н. - заместитель директора по ВР.

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством
питания в МАОУ СОШ№58 г. Томска на 2022-2023 учебный год.

4. Комиссии рассматривать материалы на предоставление бесплатного питания детей,
жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся
обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или
с помощью семьи
с составлением акта обследования условий проживания семьи, находящейся в трудной
жизненной ситуации. В акте отображать весь комплекс обстоятельств материального,
социально-бытового неблагополучия семей на момент представления социальной
поддержки.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Салищеву Е.А.,
заместителя директора по правовому воспитанию и безопасности, ответственного
за организацию питания в школе.

Директор школы С.А. Сидорова

		2022-09-27T09:27:01+0700
	Сидорова Светлана Александровна